Главе Курганинского городского поселения Курганинского района

А.Н.Ворушилину
от  Иванова Ивана Ивановича

                  (полное наименование)

прожив.

 г. Курганинск, ул. Калинина, 100

                      (адрес)

 _________________________________

_________________________________

        2-15-22

                    (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне решение об организации  ярмарки   по адресу: г. Курганинск площадь Клары Лучко, которое состоится 24 марта 2013 года -  (продукты пчеловодства). В ярмарке будут участвовать 12 человек.
	22. 02. 2012 г.
        Дата
	                          Иванов
                           Личная подпись

                   К  заявлению  прилагаются следующие документы:

копия свидетельства о постановке юридического лица на учет в налоговом органе